平成 29年 6月 30 日

報道各位

住友不動産株式会社

住友不動産株式会社は、東京メトロ南北線「六本木一丁目」駅直結、施行区域約 6ha の大街区「IZUMI

GARDEN」において、7 月 7 日（金）～8 月 6 日（日）の期間、夏イベント『IZUMI GARDEN 夏祭り！

2017』を開催しますのでお知らせします。テレビ東京とのコラボレーションイベントをはじめ、マルシ

ェやワークショップのほか、豪華景品が総勢 200 名様に当たる『暑中見舞いキャンペーン！』など様々

なイベントを展開します。

さらに開催に併せて、店舗のクーポンやイベントをプッシュ通知機能で受けとることができるアプリ

『IZUMI GARDENアプリ』の配信を開始します。また、キャンペーン参加の際に SNS でイベントス

ポット画像を投稿いただくなど様々な仕掛けで、更なる街の魅力発信と賑わいを創出します。

 ～テレビ東京とのコラボレーションイベントを開催～

■テレビ東京・バナナ社員ナナナの「バースデーパーティー」を開催！

 元祖カラオケマシーン採点番組『THE カラオケ★バトル』から、「U-18 四天王」が登場！

 ナナナと一緒に「ナナナ音頭」をフルコーラスで初披露します♪

■TV アニメ『おそ松さん』×「ナナナ」スタンプラリーを開催！

■テレビ東京・BS ジャパンの番組パネルが登場！

■ナナナが皆様にご挨拶！オリジナルシールと名刺をプレゼント！

 ～豪華景品が総勢200 名様に当たる！「暑中見舞いキャンペーン」～

「IZUMI GARDEN」内の対象店舗を利用して、豪華景品を GET しよう！

 ～ロクイチマルシェを開催～

「六本木一丁目」駅中央・北改札前にて、期間中に様々な店舗が出店！

 ～【無料】子供も大人も楽しめる「ワークショップ」 7/15（土）、29（土）開催～

■「夏の星座・星むすびのカードを作ろう」

■「スキな色をくみあわせて作ろう！カラフルキャンドル」

“テレビ東京とのコラボレーションイベント 開催“

 『IZUMI GARDEN 夏祭り！2017』
―店舗共通アプリで、クーポンなどお得情報を発信―

平成29 年 7 月 7 日(金)～8 月 6 日(日)

「IZUMI GARDEN」

内の店舗のお得情報

やクーポンを受けと

ることができます！

※アプリ画面はイメージのため、変更になる可能性がございます。

2016 年 10 月に開業した「住友不動産六本木グランドタワー」へ本社移転したテレビ東京の協力を得

て、イベントを更に盛り上げる特別企画を実施します。

■ 「ナナナ」のバースデーパーティー
今年はナナナの誕生日パーティーを、六本木グランド

タワーで開催します。お祝いに、歌番組『THE カラ

オケ★バトル』から、「U-18 四天王」が登場！さら

に、ナナナと一緒に「ナナナ音頭」をフルコーラスで

初披露します。

一夜限りの誕生日パーティーに、ぜひお越し下さい。

■ 『おそ松さん』×「ナナナ」 スタンプラリー

TV アニメ『おそ松さん』が 10 月からの第 2 期

放送決定を記念してスタンプラリーを開催。イ

ベントエリア内 7 ヵ所に設置されたスタンプを

全て集めた方に“オリジナルクリアファイル”を

プレゼント！

【スタンプ配布エリア】

■ テレビ東京・BSジャパンの番組パネルが登場！
テレビ東京 7 月スタートの新番組や、BS ジャパンの番組が大型パネルとなって『IZUMI GARDEN 夏

祭り！2017』に登場します！各番組の楽しい世界を、ぜひご体験下さい。

■ テレビ東京のバナナ社員「ナナナ」が皆様にご挨拶！

夏祭り会場にナナナが登

場！会いに来てくれた方に

は、“ナナナオリジナルシー

ル”と名刺をプレゼント！

★テレビ東京／イベント詳細：http://www.tv-tokyo.co.jp/nanana/announce/1707_event.html

【開催日】

7/7（金）午後 6時 30分～

【観覧方法】

ライブ観覧は先着順の入場となります。
※混雑時は整理券配布の可能性があります。

【場所】

 六本木グランドタワー1F 駅前広場

http://www.tv-tokyo.co.jp/nanana/announce/1707_event.html

『IZUMI GARDEN 夏祭り！2017』開催中、対象店舗ご利用の方に配布する抽選チケットにて、豪華

景品が総勢 200 名様に当たる『暑中見舞いキャンペーン』にご参加いただけます。

また、キャンペーン参加の際に、SNS（インスタグラム、フェイスブック、ツイッター）で「＃泉ガー

デン夏祭り 2017」のハッシュタグをつけて画像を投稿いただくことで、イベントを盛り上げるだけで

なく、街区全体の認知度を上げる街の魅力発信につなげてまいります。

「六本木一丁目」駅中央・北改札前の「ロクイチマルシェ」では、イベント期間中も様々な店舗が出店

いたします。 “食べるバラ”の専門店・玖島ローズのバラシロップや、手軽さが嬉しい味噌汁専門店

「MISOY」の味噌玉をはじめ、夏ならではのフルーツや輸入菓子など、夏祭りらしいライナップを揃え

ました。また、「六本木一丁目」駅西改札直結・駅前広場では、子供から大人まで楽しむことのできる

夏ならではの無料の「ワークショップ」を開催します。

 大街区「IZUMI GARDEN」

「泉ガーデンタワー(2002 年完成)」を核とした“六本木一丁目西地区”と「住友不動産六本木グラン

ドタワー(2016 年完成)」を核とした“六本木三丁目東地区”の 2 つの再開発街区を併せ、施行区域約

6ha の大街区「IZUMI GARDEN」として一体運営を行っています。

街区全体でオフィス総賃貸面積約 18 万㎡、住宅 443 戸、商業店舗 48 区画、ホテル 189 室、イベ

ントホール、貸会議室、フィットネスクラブ、美術館の総延床面積約 42 万㎡の多様な機能が集積し

た六本木一丁目の新たなランドマークとなっています。

当社は、従来街区における運営管理経験やノウハウをもとに、この大街区において“街の価値”の維持

向上を推進するため、季節に応じた賑わいイベント等を開催し、街の就労者、居住者や訪れる人々が

街区の魅力を感じていただける街づくりを進めてまいります。

所在地

■泉ガーデンタワー

東京都港区六本木 1-6-1 他

■住友不動産六本木グランドタワー
東京都港区六本木 3-2-1 他

交通アクセス

東京メトロ南北線「六本木一丁目」駅直結

＜本件に関する報道関係者からのお問合せ先＞

住友不動産株式会社 広報部 担当：村松 TEL：03-3346-1042